[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2013

         141-п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского городского округа от 24.05.2012 № 125-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести в Постановление Администрации Беловского городского округа от 24.05.2012 № 125-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово» следующие изменения:
1. Пункт 7 раздела V изложить в следующей редакции:
«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Пункт 8 раздела V изложить в следующей редакции:

«В случае обжалования отказа в приеме документов либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок, а также в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений срок рассмотрения жалобы не должен превышать 5 рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.В. Франка.

Глава Беловского
городского округа

   И.А. Гусаров